[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                              РЕШЕНИЕ
31 марта 2021 года                                 с. Чкаловское                                        № 32
О  внесении  изменений  в решение  муниципального  комитета  Чкаловского  сельского  поселения  от 20.02.2019 года № 169  «О порядке размещения в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном  сайте  Чкаловского  сельского  поселения сведений о доходах,  расходах, об  имуществе  и обязательствах  имущественного характера,  представленных лицами, замещающими муниципальные  должности, и (или) предоставлении таких сведений для опубликования средствам  массовой  информации (в  редакции  решения от 23.12.2020 № 15)

Руководствуясь  федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного   самоуправления в  Российской Федерации», от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»,   Федеральным  законом  от  03.12.2012 № 230-ФЗ «О  контроле   за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих   государственные  должности, и иных лиц их доходам», Указом  Президента Российской  Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы  противодействия  коррупции», Законом Приморского края  от 25.05.2017 № 122-КЗ «О  порядке  исполнения  гражданами, претендующими на  замещение  должности главы местной  администрации по контракту,  муниципальной должности,  лицами,  замещающими указанные  должности,  предусмотренных законодательством о противодействии коррупции отдельных обязанностей,  запретов и ограничений,  проверки их  соблюдения», Уставом  Чкаловского  сельского  поселения,  муниципальный комитет  Чкаловского  сельского  поселения,

РЕШИЛ:

1.    Внести   следующие  изменения  в  решение  муниципального  комитета  Чкаловского  сельского  поселения  от 20.02.2019 года   № 169 «О порядке размещения в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»  на  официальном сайте  Чкаловского сельского  поселения сведений о доходах,  расходах,  об  имуществе и обязательствах  имущественного характера,  представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и(или) предоставлении таких сведений для  опубликования средствами массовой информации ( в редакции   решения  от   23.12.2020  № 15):

1)  подпункт  «г» пункта 2  Порядка  после слов «совершены  сделки»  дополнить  словами «(совершена сделка)», слово  «иного» заменить  словом «другого»,  после  слов «в уставных (складочных) капиталах организаций,»  дополнить  словами «цифровых   финансовых  активов,  цифровой валюты»,  после  слов «сумма  таких  сделок»  дополнить  словами «(сумма такой  сделки)».
2.  Настоящее    решение  вступает  в силу  после   их  официального  опубликования (обнародования).
3.  Опубликования данное  решение в средствах   массовой  информации  Чкаловского  сельского  поселения в газете    «Родные просторы»   и  разместить  на    официальном  сайте   администрации  Чкаловского  сельского  поселения.

Глава  Чкаловского  сельского  поселения                                   В. С. Ию